

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۳ اکتوبر ۲۰۱۹

اعلام پیروزی "غنی احمدزی" و انحلال ولسی جرگه!

شنبه- ۲۰ میزان ۱۳۹۸ - کابل: حتماً شما هم از درگیری بین پولیس و چند تن از وکلای "ولسی جرگه" در شب گذشته اطلاع دارید و این را هم حتماً خبر شده اید که بعد از درگیری و گویا هتک حرمت و حنالت و کوب شدن چند تن از وکلاء، آنها به علاوه آن که همکاران شان را در منطقه فرا خوانده درست و حسابی علیه وزارت داخله دولت دست نشانده "سفربری" اعلام نموده اند، شبانه و بدون فوت وقت جلسه ای دایر نموده، وزیر داخله را به پاسخگویی فراخوانده اند. در یادداشت امروز مکت کوتاهی در این زمینه داریم:

۱- بحث در مورد باند های قدرت در افغانستان نباید چنان تعبیر گردد که گویا له و یا علیه یکی از آنها موضعگیری صورت گرفته است. به نظر من آنها در هر مقام و هر بخش دولت دست نشانده که کار می کنند همه سر و کون یک کرباس بوده، به مانند یک سگ که هم تارموی دمش نجس است و هم از پوزه اش، این دولت دست نشانده نیز تمام ارگانهایش غرق در خیانت و جنایت بوده هیچ تمایزی بین آنها وجود ندارد.

۲- اختلاف "غنی احمدزی" نه امر تصادفی و مربوط به خشونت این پولیس و یا آن نماینده است و نه هم بار اول است که اتفاق می افتد. تا جایی که از تاریخ روابط این مجلس با ارگ بر می آید، تجمع این تعداد از مخالفان آنهم خلاف اراده "غنی احمدزی" در ولسی جرگه، مسأله ای بود و است که "غنی احمدزی" حتای برای یک لحظه آن را قبول ننموده در دوام کار شکنی های روز های نخست و حتا اعضای به اصطلاح "کمیسیون مستقل انتخابات" را بابت اعلام موفقیت این افراد به بند انداختن، نخست کوشید تا از "کمال ناصر" بازی باخته را به نفع خود تغییر نشد کاری که نشد، بعداً از طریق گماشتن "قادر خاکی" در مقام دارالانشاء آن مجلس، تلاش نمود تا به اعضای ولسی جرگه بفهماند که نمی توانند دور خیز بردارند.

به ارتباط به اصطلاح انتخابات فعلی ریاست جمهوری، همه شاهد بودیم که به محض آن که ولسی جرگه اعلام داشت که قصد مداخله در امور را دارد، نه تنها "غنی احمدزی" خود بر آنهاخشمش را به نمایش گذاشت، بلکه از طریق انسان دهن و دامن دریده ای چون "مسلمیار"، به بهانه برخورد با رئیس ولسی جرگه، تمام وکلاء را تلک و تراوز نمود. برخورد آخری پولیس با وکلاء یقیناً بدون اجازه ارگ صورت نگرفته است.

*- از طرف دیگر این که مثلاً وکیل اقلیت سکه ها، بخواهد ساعت ۹ شب درب یک مسلمان را بزند و خواستار دادن فاتحه گردد، آنهم در معیت چندین وکیل دیگر، نمی تواند قانع کننده به نظر برسد.

هموطنان گرامی!

از قرار معلوم تضاد های درون حاکمیت سیر حدت یابی خود را چنان با شتاب طی می نماید که حتا سیاستمداران کشور نیز نمی توانند آن را بدرستی پیش بینی نمایند. تشدید این تضاد ها می رساند که حاکمیت برنامه های خاصی را روی دست دارد که می خواهد قدم به قدم آن را عملی نماید. یکی از آن برنامه ها در صورتی که باز هم "غنی احمدزی" به سرکردگی غلامان انتصاب گردد، چه بسا انحلال ولسی جرگه و زیر نام و به بهانه انتخابات جدید، ۵ سال آینده را بدون درد سر حتا در مقیاس خودفروشان اعضای ولسی جرگه حکومت نمودن می تواند باشد.

سرکها ما را می طلبند!!